[bookmark: _GoBack]様式第10号（第16条関係）
　　　　年　　月　　日

児 童 ク ラ ブ 利 用 料 減 免 理 由 変 更（ 消 滅 ）届

宇美町長　様

申請者　住　　所
（保護者）
氏　　名

電話番号

　　　　年　　月　　日に下記のとおり変更がありましたので宇美町放課後児童健全育成事業実施要綱第16条第1項の規定により提出します。

	児童クラブ名

	児童名

	生年月日
	　　　　年　　月　　日

	　　　　年　　月　　日

	　　　　年　　月　　日

	届出の内容
（該当する番号を○で囲んでください）
	１
	当初申請した減免理由がなくなった

	２
	生活保護法の規定する被保護世帯へ変更になった
（就労収入　①有　・　②無　）

	３
	市町村民税非課税世帯へ変更になった

	４
	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備　　　　　　考

※市町村民税非課税世帯へ変更の方で前住所地の市町村民税課税等の
証明書が必要な場合は当該証明書を添付してください。